СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
двадцатой сессии
от 27 декабря 2022 г.	        № 142

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе
в Кайлинском сельсовете Мошковского района Новосибирской области

В целях приведения в соответствие с законодательством Положения о бюджетном процессе в Кайлинском сельсовете Мошковского района Новосибирской области, утвержденного решением 31 сессии четвертого созыва Совета депутатов Кайлинского сельсовета от 13.02.2015 №209 Совет депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Кайлинском сельсовете Мошковского района Новосибирской области следующие изменения:
1.1. Подпункт г) пункта 1 статьи 29 изложить в новой редакции «г) муниципальные программы.»;
[bookmark: _GoBack]1.2. в 1 абзаце статьи 29.1 слова «закона (решения) заменить словом «решения».
2.  Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Кайлинского сельсовета» и разметить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                          П.В.Чернов

Председатель Совета депутатов
Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                           Н.Д. Крупко